
(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

10 9120A 2269900 10.000,00 0,00 120.000,00
10 9202A 2260100 49.000,00 0,00
10 9120A 4900000 20.000,00 0,00
10 9201F 1200000 0,00 31.856,00
10 9201F 1210000 0,00 58.228,00
12 9220A 1200000 0,00 111.398,00
12 9220A 1210100 0,00 205.085,00
26 2412I 4620000 0,00 0,00 665.886,03

785.886,03
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

20.000,00SUELDOS GRUPO A1. TRANSP. Y MODER. ADTVA
58.228,00

665.886,03

10.000,00

COMPLEMENTO DESTINO. TRANSP. Y MODER.ADTVA.

20.000,00
15.000,00ATENCIONES PROTOCOL. Y REPRESENT. REL.INST. Y PROT.

0,00

120.000,00Total Gastos .............................................................................

Aplicación Presupuestaria
MC/

111.398,00

31.856,00

20.000,00

25.000,00

49.000,00
20.000,00

OTROS GASTOS DIVERSOS. PRESIDENCIA

APORTACION A ZASNET AECT 2013

20.000,00
COMPLEM.ESPECIFICO FUNCIONARIOS. ASIST. MUNICIPIOS 205.085,00
SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS. ASIST. MUNICIPIOS

SUBV. JUNTA C Y L PROGRAMA PREPLAN 2021

  Núm. Expediente

 15/2021

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

185.085,00

Crédito 
definitivo

130.000,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

34.000,00
0,00

11.856,00
33.228,00
91.398,00

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA

 FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS 07/04/2021 18:55:50

DIPSA-433598-b805c024e452bf20e24478579d443ebd página 4 / 8

DIPSA-433598-b805c024e452bf20e24478579d443ebd

Documento presentado en la Sede Electrónica de la Diputación de Salamanca con fecha 07/04/2021 14:28

URL de verificación: https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/tramites/validacionDocumentos



Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

26 0,00 0,00 665.886,03

0,00
785.886,03

Salamanca, ..................................................................................................

Núm. Expediente

 15/2021

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

665.886,030,0045053 APORT. JCYL  PREPLAN 2021/2022

785.886,03TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
665.886,03Total Ingresos .............................................................................

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA

 FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS 07/04/2021 18:55:50

DIPSA-433598-b805c024e452bf20e24478579d443ebd página 5 / 8

DIPSA-433598-b805c024e452bf20e24478579d443ebd

Documento presentado en la Sede Electrónica de la Diputación de Salamanca con fecha 07/04/2021 14:28

URL de verificación: https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/tramites/validacionDocumentos




