Núm. Expediente	
	15/2021

## EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS A) ESTADO DE GASTOS

	Sección Presupuestaria  Clase de expediente							
Secon	on Presupuestaria	esupuestaria RESUMEN (1)			Clase de expediente			
		RESUMEN					0.05	
Nº Orden	Aplicación Presupuestaria	Descripción	Crédito Inicial	Modificación anterior	Crédito definitivo actual	MC Expe	MC/	Crédito definitivo
<b>l</b>	10 9120A 2269900	OTROS GASTOS DIVERSOS. PRESIDENCIA	10.000,00	0,00	10.000,00	120.000,00	MC/	130.000,00
	10 9120A 2269900 10 9202A 2260100	ATENCIONES PROTOCOL. Y REPRESENT. REL.INST. Y PROT.	49.000,00	0,00	49.000,00	120.000,00	15.000,00	34.000,00
	10 9202A 2200100 10 9120A 4900000	APORTACION A ZASNET AECT 2013	20.000,00	0,00	20.000,00		20.000,00	0,00
		SUELDOS GRUPO A1. TRANSP. Y MODER. ADTVA	,	*	31.856,00		20.000,00	11.856,00
	10 9201F 1200000 10 9201F 1210000	COMPLEMENTO DESTINO. TRANSP. Y MODER. ADTVA	0,00 0,00	31.856,00	-		25.000,00	•
		SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS, ASIST, MUNICIPIOS	1	58.228,00 111.398,00	58.228,00		20.000,00	33.228,00
	12 9220A 1200000 12 9220A 1210100	COMPLEM.ESPECIFICO FUNCIONARIOS. ASIST. MUNICIPIOS	0,00 0,00	1	111.398,00		20.000,00	91.398,00
		SUBV. JUNTA C Y L PROGRAMA PREPLAN 2021	0,00	205.085,00 0,00	205.085,00 0,00	665.886,03	20.000,00	185.085,00
	26 24121 4620000	SUBV. JUNTA C Y L PROGRAMA PREPLAN 2021	0,00	0,00	0,00	005.880,03		665.886,03
Total Gastos						785.886,03	120.000,00	

- (1) Créditos extraordinarios
  - Suplementos de crédito
  - Ampliaciones de crédito
  - Transferencias de crédito
     Generación de crédito

  - Incorporación de Remanentes de Crédito
     Bajas por anulación

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO)	FECHA	FIRMA				
FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS	07/04/202	1 18:55:50				
DIPSA-433598-b805c024e452bf20e24478579d443ebd	página	4/8				
DIPSA-433598-b805c024e452bf20e24478579d443ebd						



Núm. Expediente		
	15/2021	

## A) ESTADO DE INGRESOS

Núm.	Concepto	Descripción	Previsión Inicial	Modificación	Previsión	Expediente		Previsión
Orden	n de ingresos		1 revision iniciai	anterior	definitiva actual	MP-I/	MP-I	definitiva
	26 45053	APORT. JCYL PREPLAN 2021/2022	0,00	0,00	0,00		665.886,03	665.886,03
Total Ingresos				0,00	665.886,03			
						785.886,03	785.886,03	

alamanca

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO)	FECHA FIRMA					
FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS	07/04/202	1 18:55:50				
DIPSA-433598-b805c024e452bf20e24478579d443ebd	página	5/8				
DIPSA-433598-b805c024e452bf20e24478579d443ebd						